插件固态电容器 ALUMINUMSOLID CAPACITORS
- 1 -
PB series
 特性 Features
 长寿命品 Long-life Products
 105℃ 5000~10000Hrs
 仕样 Specification
项目 Item 条件 Condition 性能 Performance

(mΩ,100KHz）
额定纹波电流
Rated Ripple
Current
(mA,105℃,100KHz)
尺寸
Dimensions
ΦDXL(mm)
品号
Part Number
6.3
1000 1260 6 10 4500 6.3X12 PB6.3V1000M6X12
1500 1890 6 10 4700 8X11.5 PB6.3V1500M8X11
1800 2268 6 10 5000 10X12.5 PB6.3V1800M10X12
10
330 660 8 15 4300 8X8 PB10V330M8X8
470 940 8 13 4500 8X11.5 PB10V470M8X11
680 1000 8 13 4500 8X11.5 PB10V680M8X11
1000 1000 8 13 4900 10X11.5 PB10V1000M10X11
16
220 704 8 20 3500 6.3X8 PB16V220M6X8
220 704 8 16 4300 8X8 PB16V220M8X8
270 864 8 16 4300 8X8 PB16V270M8X8
270 864 8 16 4500 8X11.5 PB16V270M8X11
330 1000 8 16 4100 6X11 PB16V330M6X11
330 1000 8 16 4500 8X11.5 PB16V330M8X11
470 1000 8 16 4100 6.3X11.5 PB16V470M6X11
470 1000 8 16 4500 8X11.5 PB16V470M8X11
560 1000 8 16 4500 6.3X14 PB16V560M6X14
680 1000 8 14 4900 10X12.5 PB16V680M10X12
820 1000 8 16 4500 8X12.5 PB16V820M8X12
820 1000 8 14 4900 10X12.5 PB16V820M10X12
1000 1000 8 16 4500 8X15 PB16V1000M8X15
1000 1000 8 16 4800 10X11.5 PB16V1000M10X11
1000 1000 8 14 5100 10X15 PB16V1000M10X15
2200 1000 8 14 5100 10X15 PB16V2200M10X15
25
100 500 8 25 2900 6.3X8 PB25V100M6X8
220 1000 8 20 3500 6.3X12 PB25V220M6X12
220 1000 8 16 4100 8X11 PB25V220M8X11
270 1000 8 25 3500 6.3X12 PB25V270M6X12
330 1000 8 16 4500 8X11.5 PB25V330M8X11
470 1000 8 16 4100 8X11 PB25V470M8X11
560 1000 8 14 4700 10X12.5 PB25V560M10X12
680 1000 8 14 4900 10X15 PB25V680M10X15
插件固态电容器 ALUMINUMSOLID CAPACITORS
- 4 -
PB series
额定电压

Factor
(120Hz,20℃)
等效串联电阻
ESR
(mΩ,100KHz）
额定纹波电流
Rated Ripple
Current
(mA,105℃,100KHz)
尺寸
Dimensions
ΦDXL(mm)
品号
Part Number
25
820 1000 10 16 4100 8X15 PB25V820M8X15
1000 1000 8 16 4500 10X15 PB25V1000M10X15
1000 1000 8 16 4500 8X16 PB25V1000M8X17
35
100 700 8 28 2600 6.3X8 PB35V100M6X8
220 1000 8 18 2980 6X12 PB35V220M6X12
330 1000 8 14 4700 10X12.5 PB35V330M10X12
470 1000 8 16 3800 8X15 PB35V470M8X15
470 1000 8 14 4900 10X15 PB35V470M10X15
680 1000 8 16 4100 10X15 PB35V680M10X15
160
4.7 500 12 130 1000 8X11.5 PB160V4R7M8X11
12 500 12 130 1000 8X11.5 PB160V12M8X11
200
1 500 15 300 600 8X11.5 PB200V1M8X11
2.2 500 15 300 600 10X12.5 PB200V2R2M10X12
250
1 500 15 300 600 8X11.5 PB250V1M8X11
2.2 500 15 300 600 10X12.5 PB250V2R2M10X12